ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта  2024 года                                                        № 529

г. Котовск

О внесении изменений в решение Котовского городского
Совета народных депутатов от 06.03.2017 года № 341

«Об утверждении Положения о наградах города Котовска»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Котовского

городского Совета народных депутатов от 06.03.2017г. № 341 «Об утверждении

Положения о наградах города Котовска», предоставленный комиссией по наградам города

Котовска, в соответствии с Уставом города Котовска и учитывая заключения постоянных

комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов от

06.03.2017г. № 341 «Об утверждении Положения о наградах города Котовска»,

следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.   Установить денежное вознаграждение:

2.1. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Котовска»

единовременно в размере 20 тысяч рублей;

2.2. Лицам, удостоенным нагрудного знака «За заслуги перед городом

Котовском» единовременно в размере 5000 рублей;

2.3. Лицам,  удостоенным  премии  города  Котовска, единовременно в

размере 5000 рублей;

2.4. Лицам, награжденным Почетной грамотой города Котовска,

единовременно в размере 3000 рублей;

2.5.  Коллективам,  награжденным  наградами  города,  единовременно в

размере 8000 рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).

Глава города Котовска Председатель Котовского городского

 Тамбовской области Совета народных депутатов

   А.М.Плахотников А.В.Кочетков